АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.04.2024                                                                                    № 191

г. Оха

Об организации выезда делегации

муниципального образования

городской округ «Охинский» для

участия в XIV Областном

празднике коренных народов

Севера Сахалинской области в пгт.

Ноглики

На основании распоряжения министерства культуры и архивного дела

Сахалинской области от 15.03.2024 № 103-р «Об организации и проведении

фестиваля художественного творчества коренных малочисленных народов

Севера и конкурса «Особенности национальной кухни» в рамках XIV

Областного праздника коренных народов Севера Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать выезд делегации муниципального образования

городской округ «Охинский» в пгт. Ноглики в период с 5 по 7 апреля 2024

года для участия в XIV Областном празднике коренных народов Севера

Сахалинской области, согласно приложению.

2. Начальнику отдела по связям с общественностью, населением и

территориальному управлению администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» (О.А. Белянина) обеспечить выезд и

сопровождение делегации в место проведение мероприятия.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации www.admokha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», директора Департамента социального развития

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»        Е.Н. Михлик

ВНОСИТ

Начальник отдела культуры, спорта, туризма и моло-

дежной политики Департамента социального разви-

тия администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский»                          А.В. Дергунова

 «_______»____________2024 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Советник отдела культуры, спорта, туризма и моло-

дежной политики Департамента социального разви-

тия администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский»                          Е.В. Дротенко

 «_______»____________2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», директор

Департамента социального развития ____________   Р.Ф. Муртазина

 «_______»____________2024 г.

Начальник отдела правового обеспечения админи-

страции муниципального образования городской

округ «Охинский» _____________ Н.С. Канащенко

 «_______»____________2024 г.

Начальник отдела по связям с общественностью,

населением и территориальному управлению админи-

страции муниципального образования городской

округ «Охинский»

РАЗОСЛАТЬ:

____________   О.А. Белянина

«_______»____________2024 г.

В дело 1 экз.

Отдел культуры, спорта, туризма и   молодежной по-

литики Департамента социального развития админи-

страции муниципального образования городской

округ «Охинский»

Отдел по связям с общественностью, населением и

территориальному управлению администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский»

1 экз.

1 экз.

Приложение

Список делегации муниципального образования городской округ

«Охинский» для участия в XIV Областном празднике коренных народов

Севера Сахалинской области в пгт. Ноглики.

№

п/п

ФИО

1. Воищева Валентина Вагановна

2. Андреева Татьяна Юрьевна

3. Комарова Ирина Александровна

4. Косарева Екатерина Владимировна

5. Чирик Елена Вячеславовна

6. Шкалыгина Людмила Тимофеевна

7. Шкалыгина Наталья Андреевна

8. Тубина Полина Сергеевна

9. Косарева Светлана Владимировна

10. Воищева Полина Алексеевна

11. Ким Виктория Александровна

12. Кельман Дмитрий Викторович

13. Михалева Софья Сергеевна

14. Погьюн Марк Николаевич

15. Сангов Степан Сергеевич

16. Соколов Юрий Дмитриевич

17. Укрина Снежана Александровна

18. Чирик Ангелина Владимировна

19. Чирик Виктория Владимировна

20. Цыганова-Рельгун Эвелина Олеговна

21. Лемчин Михаил Анатольевич

22. Няван Данил Александрович

23. Няван Анатолий Русланович

24. Чайка Михаил Станиславович

25. Кескин Антон Анатольевич

26. Евскин Антон Сергеевич

27. Ирич Екатерина Сергеевна

28. Валеева Дарья Александровна

29. Соколова Вера Андриановна

30. Чайка Наталья Константиновна

31. Завьялова Надежда Николаевна

32. Ялина Наталия Георгиевна

33. Киселёва Людмила Романовна